El- Buharî, Ebu Abdullah Muhammed b. İsmail, *el-Cami'us- Sahih*, C.I-VIII, El-Mektebetül İslamiyye, İstanbul, 1979.

El-İsfehâni, Râgıp, *Kur'an Kavramları Sözlüğü* (çev. Yusuf Türker), Pınar Yay., İstanbul, 2010.

Et-Tirmizi, Ebu İsa Muhammed b. İsa, (279/892), *Sünen'üt-Tirmizi*, C.I-V, Daru İhyai't-Turasi'l Arabiyye, Beyrut, 1938(1357).

Erzurumlu İbrahim Hakkı, *Marifetnâme* (Sad.Abdullah Aydın), Sarmaşık Yay., İstanbul, trhsz.

Gazali, *İhyâ-i Ulûm'id-din* (çev.Ali Arslan), Arslan Yay., c.4, İstanbul, 1993.

Gün, Nil, *Geçmişin Gölgelemleri Duyguların Dili*, Kuraldışı Yay., İstanbul, 2004.

Gürün, O.A., *Psikoloji Sözlüğü*, İnkılap Kitabevi, İstanbul, trhsz.

Mousavi Seyyed Ali, Rezaei Mansour, Baghni Sahar Amiri, Seifi Maryam, Effect of Fasting on Mental Health in the General Population of Kermanshah, Iran, *J Fasting Health*, 2(2), 2014, pp.65-70.

Müslim, Ebu'l Husayn Müslim b. El-Haccac el-Kuşeyrî, *Sahihi Müslim*, C.I-V, Dâru İhyâi't-Turâsi'l Arabiyye, Beyrut, 1954 /1374.

Onay, A., *Dindarlık, Etkileşim ve Değişim*, Dem Yay., İstanbul, 2004.

Özer, A.Kadir, "Sürekli Öfke (SL-ÖFKE) ve Öfke İfade Tarzı (ÖFKE-TARZ) Ölçekleri Ön Çalışması, *Türk Psikoloji Dergisi*, 31, 1994, ss.26-35.

Öztürk, Yaşar Nuri, *Kur'an ve Sünnet Göre Tasavvuf*, 5.bsk., Yeni Boyut Yay., İstanbul, 1993.